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فوتبال خبر

برنامه

آزمون بازی با لاتزیو را از دست داد
با اعلام سرمربی زنیت سردار آزمون بازی با لاتزیو  �

را از دست داد. به گزارش ساکرنت، سرگئی سماک 
سرمربی تیم فوتبال زنیت سن پترزبورگ پیش از دیدار 
برابر لاتزیو تأیید کرد سردار آزمون مهاجم تیم فوتبال 
ایران که در بازی های اخیر این تیم برابر روبین کازان و 
بوروسیا دورتموند غایب بود، در دیدار برابر لاتزیو نیز 

غایب خواهد بود و به میدان نخواهد رفت. 

ارسال شکایت النصر به کمیته استیناف
مدیر رسانه ای باشگاه النصر عربستان اعلام کرد  �

شکایت به کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در ارتباط با باشگاه پرسپولیس به AFC ارسال شد. 
به گزارش مهر، «عبدالرحمن الشهری» مدیر رسانه ای 
و ارتباطات باشگاه النصر عربستان بعدازظهر سه شنبه 
خبر داد که این باشگاه شکایت خود را با توجه به فرصت 
تعیین شده برای کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال 
آسیا ارسال کرد. النصر بعد از باخت مقابل پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا و حذف از این رقابت ها در مرحله 
نیمه نهایی، از پرسپولیس به بهانه استفاده از بازیکنان 
«غیرمجاز» شکایت کرد. این شکایت در کمیته اخلاق 
و انضباطی AFC رد شد و النصری ها شکایت به کمیته 
استیناف را در دستور کار قرار دادند. روزنامه الریاضیه 
عربستان هم خبر داده بود که النصر وکیل های خارجی 
که شامل دو برزیلی از جمله مارکوس موتا، لوکاس فیرر 
اسپانیایی و یک وکیل آسیایی است استخدام کرده و روز 
گذشته رسیدگی به درخواست تجدیدنظر را به پایان 

رساندند تا به AFC ارسال کنند.

مارادونا  در  بیمارستان بستری شد
آن طور که بلیچر ریپورت توییت کرده، دیگو  �

مارادونا در بیمارستانی در بوئنوس آیرس بستری شده 
است. این رسانه به نقل از ESPN آرژانتین نوشته 
وضعیت این اسطوره آرژانتینی حاد به نظر نمی رسد. 
رسانه های محلی گزارش داده اند دیگو مارادونا که 
روز دوشنبه برای معاینه پزشکی در بیمارستان بستری 
شده دچار ضعف و بی حالی است، با این حال تست 
کرونای او منفی شده؛ هرچند علائم او بی شباهت به 
کووید۱۹ نیست. مارادونا که سابقه سوءمصرف مواد 
مخدر و الکل دارد پیش تر دو حمله قلبی داشته 
و به هپاتیت نیز مبتلا شده است. کاپیتان و مربی 
سابق آرژانتین در کلینیکی در لا پلاتا واقع در جنوب 

بوئنوس آیرس، تحت معالجه و درمان است.

الریان فرهاد قائمی را کنار گذاشت
تیم والیبال الریان قطر تصمیم گرفت به خاطر  �

عملکرد ضعیف فرهاد قائمی او را کنار بگذارد 
و به دنبال جذب بازیکن جدید باشد. به گزارش 
ایسنا و به نقل از الرای، فرهاد قائمی، ملی پوش 
والیبال ایران یکی از لژیونرهای این رشته به شمار 
می آید که در تیم الریان قطر حضور داشت. 
باشگاه الریان تنها چند روز قبل از آغاز فصل جدید 
لیگ والیبال تصمیم گرفت که فرهاد قائمی را از 
فهرست خود کنار بگذارد و به اصطلاح قرارداد او 
را فسخ کند. روزنامه الرای دلیل این تصمیم را 
عملکرد ضعیف فرهاد قائمی در جام امیر قطر 

اعلام کرد.

معرفی ملی پوشان بسکتبال
بعد از هفته اول لیگ

سرپرست تیم ملی بسکتبال گفت: کادر فنی  �
پس از برگزارشدن هفته نخست لیگ به صورت 
متمرکز، اسامی دعوت شدگان به اردو را اعلام 
می کند. مسعود قاسمی در این خصوص به 
ایسنا توضیح داد: سه، چهار بازیکن ما خارج از 
کشور هستند و شرایط دعوتشان باید بررسی 
می شد چون هر کشور با توجه به ویروس کرونا 
پروتکل های خاص خود را دارد. دعوت کردن 
این نفرات به راحتی قابل انجام نیست و باید 
شرایط کشورها مد نظر قرار بگیرد. فکر نمی کنم 
شرایط یا مشکل خاصی باشد و در حال رایزنی 
هستیم تا با رعایت پروتکل ها وارد اردوهای تیم 
ملی ایران شوند. فعلا منتظر هستیم تا بازی های 
هفته اول لیگ به صورت متمرکز برگزار شود تا 
پس از آن نفرات مد نظر کادر فنی را اعلام کنیم. 
اردونشینان تنها بر اساس بازی های هفته اول این 
فصل انتخاب نمی شوند و بر اساس شناخت نسبی 
کادر فنی نیز انتخاب خواهند شد. البته چون یک 
مقدار شرایط پرخطر است و یک مقدار کمبود 
وقت داریم، احتمالا تعداد دعوت شدگان محدود 
شود. او درباره دو بازی پیش روی تیم ملی ایران 
در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۱ نیز افزود: 
ما با عربستان و سوریه بازی داریم که عربستان دو 
بازیکن جدید را به تیم خود اضافه کرده و تقویت 
شده است. با این تیم خیلی آشنا نیستیم اما چون 
با سوریه بازی کرده ایم شناخت بیشتری داریم. 
همه  حریفان قابل احترام هستند و ما چون یک 
مدت از اردو و تمرین دور بوده ایم نیاز داریم در 
یک مدت کوتاه خودمان را آماده مسابقات کنیم 
که کار را سخت می کند. البته سعی می کنیم با 
آنالیز کادر فنی بازی های خوبی را انجام داده و به 

کشور بازگردیم.

چهارشنبه ۱۴ آبان
سویا – کراسنودار ۲۳:۳۰

چلسی – رن ۲۳:۳۰
زنیت – لاتزیو ۲۱:۲۵

کلوب بروژ – دورتموند ۲۳:۳۰
بارسلونا – دیناموکیف ۲۳:۳۰

فرانتس واروش – یوونتوس ۲۳:۳۰
باشاک شهیر – منچستریونایتد ۲۱:۲۵

لایپزیش – پاری سن ژرمن ۲۳:۳۰

فرزند ناصر به شماره  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب
شناسنامه ۰۰۱۶۸۵۱۶۴۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته مهندسی نساجی _ شیمی نساجی و علوم الیاف صادره از واحد 
دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با شماره ۱۸۹۵۱۳۹۰۰۱۰۴ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴ /  ۱۸۱۵۵ دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد  یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب 
فرزند سید مجید به شماره شناسنامه ۱۷۴۰۵۱۴۹۰۴ صادره از اهواز در 
مقطع کاردانی رشته نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی آزاد 

اهواز با شماره ۱۳۹۰۱۰۶۰۲۵۴۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اهواز به نشانی اهواز، فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر 
جنوبی، کدپستی ۶۸۸۷۵ _ ۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

مدرک گواهی موقت فارغ التحصیلی اینجانب
فرزندسید علی به شماره شناسنامه ۴۰۶۰۲۲۹۷۱۷ صادره از خرم 

آباد در مقطع کارشناسی رشته برق صاره از واحد دانشگاهی  آشتیان 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد آشتیان به نشانی استان 
مرکزی، آشتیان، خیابان امام خمینی  ارسال نماید.

 

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید ۱۳۲ رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران 

 ۵۵ - ۵۴۶ م ۳۸ و شماره موتور ۳۲۸۴۶۳۲ 
 S1422288134582 و شماره شاسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت وسیله نقلیه به شماره 
پلاک ۷۶۵۴۸ ایران ۱۲۳ و شماره شاسی 
N2N***125E9211704 و شماره موتور 

 021N2N289942 مفقود گردیده و فاقد
 هرگونه اعتبار قانونی میباشد .

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند رضا به شماره 
شناسنامه ۳۷۸ صادره از لاهیجان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 

 کشاورزی _ علوم و صنایع غذایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد
 آیت االله آملی با شماره ۱۴۸۵۲۴۱۰۰۱۴۹ مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
 اسلامی واحد  آیت االله آملی  به نشانی آمل، کیلومتر ۵ جاده قدیم آمل 

به بابل فرعی دانشگاه ارسال نماید.

 پروانه مسئول فنی آزمایشگاه درمانگاه اطباء به نام 
 منفرد با کدملی 

۰۵۳۲۸۴۶۶۷۲ به شماره پروانه ۳۲۳۱۳ / ۱۳۰ / ص / ۹۵ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 

می شود با  شماره ۰۹۱۲۸۵۷۸۲۰۱ تماس حاصل فرماید

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  بابک حسینی بالایی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه ۳۱۳۶ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته 

الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی  یادگار امام خمینی (ره) با شماره 
۷۱۱۳۹۵۰۳۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴ / ۱۸۱۵۵ دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید

برگ سبز خودرو تویوتا لکسوس رنگ مشکی روغنی مدل 
۲۰۱۰ به شماره پلاک ایران ۴۴ - ۵۲۷ ط ۳۴ و شماره موتور 

 2GRJ262941 و شماره شاسی 

JTJBK11A1A2428792 به نام

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سایپا ساینا رنگ مشکی متالیک 
مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۳۲۵ م ۱۵ و 
شماره موتور M15 / 8776093 و شماره شاسی 

NAS831100K5830266 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه موقت تحصیلی اینجانب  به شماره 
شناسنامه ۱۶۵۹۷ و  کد ملی ۰۰۷۵۵۱۹۳۸۰ صادره از تهران در مقطع 
کاردانی رشته کامپیوتر نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی غیر انتفاعی 

جهاد دانشگاهی واحد همدان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد 
. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه غیر انتفاعی جهاد 

دانشگاهی واحد همدان به نشانی همدان چهار راه شریعتی ارسال نماید .

دادنامه هیات تشخیص _ حکم
دادنامه شماره ۹۹۱۱۲۳۱ تاریخ ۱۴ / ۰۴ / ۱۳۹۹ کلاسه پرونده ۹۶۷ / ۹۹ مرجع رسیدگی : 

شعبه ۱ هیات تشخیص اداره کار شمالغرب
خواهان : مجتبی بازرگانی به نشانی استان تهران، نواب، خیابان صفدری، پلاک ۱۵۴ ، واحد ۴ ، کدپستی 

 ۱۳۵۵۶۶۸۱۳۸
خوانده : شرکت کسرا ساحل خلیج فارس _ امیرحسن عبدی_  به نشانی استان تهران، خیابان ولیعصر، بعد 

از سه راه فاطمی، کوچه بوعلی سینا شرقی، پلاک ۲۶ واحد ۲ ، کدپستی ۱۴۲۱۶۹۴۶۶۳ تلفن ۰۹۱۲۱۲۵۲۹۸۹
خواسته حقوق معوقه، مرخصی استحقاقی، سنوات خدمت ، حق بیمه

گردش کار : خواهان به اداره کار و رفاه شمالغرب تهران مراجعه و طرح دعوی نموده که پرونده در شعبه یک 
هیات تشخیص مورد طرح و بررسی قرار گرفته است و هیات پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده و استماع 

اظهارات به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای هیات

هیات تشخیص موضوع مواد ۱۵۷ و ۱۵۸ قانون کار و با رعایت مفاد ماده ۵۵ آئین دادرسی کار بمنظور رسیدگی 
به خواسته خواهان آقای مجتبی بازرگانی بشرح حقوق معوقه_ مرخصی استحقاقی_ سنوات خدمت_ حق 
بیمه بطرفیت  شرکت کسرا ساحل خلیج فارس که در این مرحله به عنوان خوانده مطرح می باشد در موعد 
مقرر تشکیل جلسه داده و با استماع اظهارات و توضیحات خواهان دعوا و همچنین ملاحظه اوراق و مدارک 
مضبوط در پرونده و با رعایت جمیع جهات بشرح ذیل تصمیم گیری و مبادرت به صدور رای مقتضی می نماید.
 رابطه و سابقه کار تابع خواهان مستند به مواد ۲ و ۳ قانون کار از تاریخ ۰۱ / ۰۱ / ۱۳۹۷ لغایت
 ۳۱ / ۰۱ / ۱۳۹۹ با آخرین حقوق ماهانه بمیزان ۵۸/۲۲۶/۷۰۵ ریال( مستند به مواد ۳۷ و ۴۱ قانون کار) محرز 
است. حال قطع رابطه کاری از تاریخ ۰۱ / ۰۲ / ۱۳۹۹ را بدلیل فراهم نبودن شرایط ادامه همکاری و مستند به 
تبصره ماده ۱۵۸ قانون کار موجه و غیرارادی دانسته در نهایت هیات باتفاق آراء کارفرمای موصوف را مکلف 
می نماید بابت موارد ذیل جمعا مبلغ ۴۹۸/۹۸۴/۹۳۴ ریال( چهارصد و نود و هشت میلیون و نهصد و هشتاد 
و چهار هزار و نهصد سی و چهار ریال) در وجه کارگر آقای مجتبی بازرگانی پرداخت و تصفیه حساب نمایند. 
۱_ مبلغ ۵۷/۳۳۲/۴۳۲ ریال بابت عیدی سال ۹۸ و ۹۹ با استناد به مصوبه مجلس شورای اسلامی. ۲_ مبلغ 
۶۸۰/ ۵۱/۱۲۶ ریال بابت مابه تفاوت حقوق و مزایای مدت کارکرد باستناد به ماده ۴۱ قانون کار. ۳_ مبلغ 
۱۹۶/۲۹۰/۶۴۱ ریال بابت حقوق معوقه ۰۱/ ۱۱/ ۱۳۹۸ لغایت ۳۱ / ۰۱ / ۱۳۹۹ با استناد به ماده ۳۷ قانون کار. 
۴_ مبلغ ۱۴۵/۱۵۴/۶۴۱ ریال بابت سنوات خدمت با استناد به تبصره ماده ۱۵۸ قانون کار. ۵_ مبلغ ۴۹/۰۸۰/۵۴۰ 
ریال بابت مانده مرخصی با استناد به مواد ۶۶ و۷۱ قانون کار. واریز حق بیمه به نسبت ایام کارکرد واریز شده 
است. موضوع اجاره ماشین در صلاحیت مراجعه حل اختلاف نمیباشد. رای صادره با استناد به ماده ۱۵۹ قانون 
کار ظرف مهلت ۱۵ روز از زمان ابلاغ رای به اصحاب دعوا قابل اعتراض نزد هیات حل اختلاف می باشد چنانچه 
در این مهلت اعتراضی صورت نگیرد رای صادره قطعی و لازم الاجرا بوده و در این حالت با استناد به تبصره 
۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری برای افراد داخل کشور ۳ماه  و برای افراد مقیم 

خارج از کشور ۶ماه مهلت فرجام خواهی می باشد.
سید هادی شفیعی
سرپرست اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شمالغرب تهران

برگ سبز خودرو کامیونت ون زامیاد رنگ آبی مدل  
۱۳۹۹ به شماره موتور 824401Z و شماره شاسی 

 ۸۳۴۳۶۲ به نام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی خودرو پژو ۲۰۶ آریان رنگ 
 سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک

  ایران ۳۸ _ ۵۸۳ ج ۷۷ و شماره موتور ۱۴۱۹۰۰۸۱۲۱۵ 
 NAAP31EG6CJ205070 و شماره شاسی 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کمتر کسی در ایران پیدا می شود که داستان 
عادل فردوسی پور و صداوسیما، به طور ویژه، شبکه 
سه را نداند؛ مجری محبوبی که نزدیک به ۲۰ سال، 
دوشنبه ها برنامه پرمخاطبی به اسم «۹۰» را اجرا 
می کرد، به ناگاه با تغییر «جریان» در صداوسیما، 
در گوشه رینگ قرار گرفت و سرانجام هم اسفند 
۱۳۹۷ برنامه ای را که برایش با جان و دل زحمت 
کشیده بود، از چنگش درآوردند. عادل که خود 
را در مواجهه با «جریان» نه «فرد» مشخصی 
می دید، ابتدا امیدوار بود ورق به سودش برگردد، 
ولی رفته رفته بیشتر با واقعیت روبه رو شد و پی 
برد دست کم در کوتاه مدت قرار نیست جایی برای 
او در شبکه سه باز شود. فردوسی پور از آن زمان 
تابه حال درباره اتفاقات عجیب و غریبی که منجر به 
کنار گذاشته شدنش شد، سکوت کرده و همین حالا 
هم می گوید ترجیح می دهد به این سکوت تلخ 

ادامه دهد.
 بااین حال از زمانی که مسئولان وقت شبکه سه 
با او وارد جدل شده اند، شایعه ای آزاردهنده وجود 
داشته و دارد؛ شایعه ای که از پیشنهاد شبکه های 
ایرانی آن طرف آب به عادل فردوسی پور خبر 
می دهد. ابتدا تابستان سال گذشته بود که چنین 
خبری سروصدای زیادی به پا کرد؛ آن زمان عنوان 
شده بود که یکی از شبکه های مستقر در لندن 
حاضر است برای دراختیارداشتن عادل فردوسی پور، 
دستمزد نجومی بدهد. اگرچه ابتدا خیلی جدی 
رسانه ها عنوان می کردند که چنین موضوعی شایعه 
است ولی از قرار عادل فردوسی پور بسته پیشنهادی 
را بازنکرده، پس فرستاده بود. از آن تابستان تا همین 
حالا شایعاتی که خبر از مهاجرت عادل فردوسی پور 
می دهند، تمامی ندارد. او در ایران مورد بی مهری 
قرار گرفته بود و رقبای خارج نشین صداوسیما هم 
می خواستند هر طور شده شاه ماهی تلویزیون را بعد 
از ۲۰ سال اجرای موفق از چنگش دربیاورند؛ اما 
عادل مثل همیشه در پاسخ به این شایعات سکوت 
کرد. این سکوت در حالی جریان داشت که مهاجرت 
مزدک میرزایی به یکی از همین شبکه ها زنگ خطر 
را با صدای بیشتری به صدا درآورد؛ خیلی ها هشدار 

دادند که بعد از مزدک، کاری نکنید تا عادل هم 
مجبور به ترک وطن شود؛ اما فردوسی پور امیدوار 
بود؛ او با خوش بینی روشنی به این فکر می کرد که 
جریانی که علیه  او به راه افتاده، به خود می آید 
یا دست کم تغییر می کند و فضا برای بازگشت 

مجددش به شبکه سه فراهم می شود.
جدایی او و برنامه اش از شبکه سه که طولانی تر 
شد، عادل پی برد بیش از اندازه خوش بین بوده 
است. او در همین مسیر تلاش کرد فضای جدیدی 
را امتحان کند و سراغ شبکه های خانگی در اینترنت 
برود. قرار بود برنامه ای جدید با همان فرمول ۹۰ را 
این بار بر بستر اینترنت بسازد و دوشنبه ها به دست 
مخاطبانش برساند، ولی فکرش را هم نمی کرد 
«جریان» مخالف آن قدر ریشه دوانیده باشد که 
مجوز ساخت چنین برنامه ای را هم به او ندهند. 
کسی که در تمام این مدت سکوت کرده و جنگیده 
بود، همین چند وقت پیش از شرایط و وضعی که 
برایش به وجود آورده بودند، برای اولین بار ابراز 

ناامیدی کرد.
عادل قبل از اینکه به  صورت رسمی اعلام کنند 
برنامه جدیدش مجوزی نمی گیرد، به این موضوع 
پی برده بود؛ شاید به  همین  دلیل بود که او بحث 
مهاجرت از ایران را در یک ویدئوی کوتاه که به 
مناسبت دریافت جایزه دستاورد فارغ التحصیلان در 
مراسم آنلاین انجمن دانشگاه شریف پخش شده 
بود، پیش کشید و گفت امیدوار است افرادی که 
میهن شان را دوست دارند بتوانند اجازه فعالیت 
در کاری که توانایی اش را دارند، به دست بیاورد. 
او البته از این هم گفت که دیگر حرفی برای 
شاگردانش که راه چاره را در مهاجرت می دیدند، 
ندارد. «من همیشه سر کلاس هایم به بچه ها 
می گفتم آقا، خانم، مملکت را ترک نکنید... بمانید، 
تلاش کنید و بجنگید تا مملکت مان را بسازیم... 
بهمن ۹۷ که ترم جدید شروع شد، من این موضوع 
را مطرح کردم و کلی جر و بحث با بچه ها داشتم 
که بمانید و حداقل اگر از ایران می روید، برگردید 
و آنجا ماندگار نشوید... . اسفند ۹۷ من را به آن 
شکل عجیب و غریب و بدون هیچ توضیحی از 

شبکه کنار گذاشتند، بدون هیچ دلیل موجهی من 
را کنار گذاشتند. عید شد و اولین کلاس چهاردهم، 
پانزدهم فروردین بود، بچه ها گفتند استاد شما 
که می گفتید بمانید و مملکت را بسازید، شمایی 
که ماندی بیست و چند سال کار کردی؛ ۲۰ سال 
برنامه داشتی چه شد؟ پس الان حرفتان چیست؟ 
و راستش را بخواهید آن لحظه ها چیزی نداشتم 
بگویم. امیدوارم بستری فراهم شود تا همه کسانی 
که میهن شان را دوست دارند، بتوانند در حوزه ای که 

دوست دارند کار و فعالیت کنند».
همان صحبت های عادل کافی بود تا دوباره 
همان شایعات یک سال اخیر سر باز کند؛ از 
پیشنهادهای خارجی عادل سخن گفته شود و اینکه 
مسئولان قدر چنین فردی را نمی دانند و او هم 

مهاجرت می کند.
داشته  دیگر   تلویزیون های  از  پیشنهادی  عادل 

است؟
این موضوع همچنان مبهم است؛ خیلی ها 
می گویند طرح چنین داستان هایی شایعه است 
و خبری از پیشنهاد تلویزیون های آن طرف آب 

به عادل فردوسی پور نیست. بااین حال آنهایی 
که با عادل بیشتر سروکار دارند تأیید می کنند 
که فردوسی پور دست کم سه پیشنهاد چرب از 
شبکه های ایرانی آن طرف آب داشته است. نیازی 
به جست وجوی زیاد نیست تا مشخص شود کدام 
شبکه ها سراغ عادل آمده اند یا دست کم باواسطه و 
غیرمستقیم پیشنهادشان را مطرح کرده اند. داشتن 
عادل فردوسی پور با آن عقبه در برنامه سازی و 
جذب مخاطب، رؤیای بسیاری از تلویزیون هاست. 
مورد مهم اینکه پاسخ عادل به این پیشنهادها 
منفی بوده است. البته خیلی ها می گویند پاسخ 
منفی عادل برگرفته از خوش بینی اش برای بازگشت 
دوباره به شبکه سه است ولی آنهایی که دوباره از 
نزدیک با عادل سروکار دارند می گویند او علاقه ای 

به رفتن از ایران نداشته و ندارد.
چالش میهن پرستی

در فضای مجازی بسیاری از کاربران با توجه 
به رفتاری که با عادل فردوسی پور می شود از او 
می خواهند از ایران مهاجرت کند و به برنامه سازی و 
حرفه مورد علاقه اش در آن طرف آب بپردازد، ولی 
رسانه های نزدیک به طیف اصولگرا مدام به عادل 
فردوسی پور هشدار می دهند که از سرنوشت مزدک 
میرزایی و دیگر مهاجرت کرده ها عبرت بگیرد و ترک 
وطن نکند. این موضوع در حالی بیان می شود که از 
دیدگاه آنها فضای ایجادشده برای عادل، «عادلانه» 
است و این مجری قدیمی نباید گلایه ای داشته باشد؛ 
اما فردوسی پور فارغ از دعوا و اختلاف نظرهای 
موجود، ترجیح می دهد هرگز داستان مهاجرت را 
پیش نکشد. او در این بین «میهن پرستی» را مطرح 
می کند و می گوید تلاش می کند در کشورش کار 
کند. عادل همین دو شب پیش در لایو اینستاگرام 
خود با سروش صحت دوباره در پاسخ به مهاجرت 
احتمالی اش از ایران گفت: «من شخصا برای افرادی 
که ترجیح دادند از ایران بروند احترام قائلم، اما 
خودم عِرق وحشتناکی به وطنم دارم و تمام تلاشم 

این بوده که در کشورم کار کنم». 
اینکه عادل سهوا از فعل گذشته درباره 
تلاش کردن استفاده کرده یا عمدا، مورد چندان 
باشد ولی می شود  بحث برانگیزی نمی تواند 
بخش دیگری از صحبت هایش را با همین حس 
میهن پرستانه اش تحلیل کرد. او در پاسخ به اینکه 
چه کارهایی دوست دارد انجام دهد، می گوید: 
«گزارشگری، اجرا و تهیه کنندگی». حالا نیاز به 
کوشش زیاد برای پی بردن به منظورش نیست؛ او 
از دو تای اول در ایران محروم است و سومی هم 
به برنامه فوتبال ۱۲۰ در شبکه ورزش گره خورده 
که تازه برای پخش مجدد آن هم ظاهرا با مشکل 

مواجه شده است.

عادل در چالش میهن پرستی و مهاجرت


